
  

 
 

oznaczenie sprawy DZP.381.093.2018.UG 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia poniżej 221.000 €                            

pn. „Przygotowanie graficzne i druk materiałów promocyjnych wraz z dostawą, wniesieniem i rozładunkiem pod wskazany adres” 

 

                 

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 

 

Termin realizacji 

przedmiot zamówienia 

 

Termin realizacji zlecenia 

Zatrudnienie osoby 

niepełnosprawnej 

Warunki 

płatności 

 

 

1 

 

23.11.2018r. 

godz. 10:20 

 

Agencja Reklamowa „TOP”  

Agnieszka Łuczak 

ul. Toruńska 148 

87-800 Włocławek 
23.860,66 zł 

 

przez okres 12 miesięcy                  

od daty zawarcia umowy, 

(sukcesywnie według potrzeb 

zamawiającego na podstawie 

zleceń) albo do wyczerpania 

wartości umowy, w zależności 

od tego, które z wymienionych 

zdarzeń nastąpi wcześniej 

 

48 godz. od momentu złożenia 

przez Zamawiającego zlecenia             

u Wykonawcy aż do dostarczenia 

zrealizowanego zamówienia do 

siedziby Zamawiającego 

 

NIE 
akceptowane 

 

2 

 

23.11.2018r. 

godz. 10:20 

 

Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. 

Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 

ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

 

20.546,17 zł 

 

 

przez okres 12 miesięcy                  

od daty zawarcia umowy, 

(sukcesywnie według potrzeb 

zamawiającego na podstawie 

zleceń) albo do wyczerpania 

wartości umowy, w zależności 

od tego, które z wymienionych 

zdarzeń nastąpi wcześniej 

72 godz. od momentu złożenia 

przez Zamawiającego zlecenia               

u Wykonawcy aż do dostarczenia 

zrealizowanego zamówienia do 

siedziby Zamawiającego 

TAK akceptowane 



 
      Strona 2 z 2 

 

 

3 

 

26.11.2018r. 

godz. 13:04  

 

REMI-B K. Boiński, A. Krokowski Sp.j 

ul. Strażacka 35 

43-382 Bielsko- Biała   
24.775,28 zł 

 

przez okres 12 miesięcy                  

od daty zawarcia umowy, 

(sukcesywnie według potrzeb 

zamawiającego na podstawie 

zleceń) albo do wyczerpania 

wartości umowy, w zależności 

od tego, które z wymienionych 

zdarzeń nastąpi wcześniej 

120 godz. od momentu złożenia 

przez Zamawiającego zlecenia              

u Wykonawcy aż do dostarczenia 

zrealizowanego zamówienia do 

siedziby Zamawiającego 

TAK akceptowane 

 

4 

 

27.11.2018r. 

godz.09:07 

 

Agencja Reklamowo- Wydawnicza  

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Pojazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 
22.808,50 zł 

 

przez okres 12 miesięcy                  

od daty zawarcia umowy, 

(sukcesywnie według potrzeb 

zamawiającego na podstawie 

zleceń) albo do wyczerpania 

wartości umowy, w zależności 

od tego, które z wymienionych 

zdarzeń nastąpi wcześniej 

96 godz. od momentu złożenia 

przez Zamawiającego zlecenia              

u Wykonawcy aż do dostarczenia 

zrealizowanego zamówienia do 

siedziby Zamawiającego 

NIE akceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  43. 050,00 zł 

 

                                                                                                                                                               

 
mgr Kalina Rożek 

dn. 27.11.2018r. 


